ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»

ДЕПАРТАМЕНТ КОММЕРЦИИ

ОТДЕЛ МАРКЕТИНГА

Исх № __________ от _______________

       Отделу продаж

Уважаемые господа!

Государственное унитарное предприятие Республики Крым «Черноморнефтегаз»

планирует осуществить закупку ЗИПа для ручных клиньев и хомутов фирмы Varco BJ –

ROTARY SLIPS – 5 1/2”, 2/7” (аналоги допускаются) в соответствии с приложенной

спецификацией.

Прошу Вас оказать содействие и предоставить в срок до 20.04.2016 ценовую

информацию по адресу: пр. Кирова 52 г. Симферополь, Республика Крым, Российская

Федерация, 295000, тел. +7 (3652) 66-70-00 добавочный номер 4850, Корнеев Дмитрий

Александрович, заместитель начальника отдела маркетинга, или по электронной почте:

kornejev@gas.crimea.ru.

По техническим вопросам, прошу обращаться по телефону: +7 36558-9-94-94,

Струтинский Роман Ярославович, главный механик.

Из ответа на запрос должны однозначно определяться: цена единицы товара (работы,

услуги) (с указанием НДС), и общая цена контракта на условиях минимально возможной

предоплаты (приветствуется оплата по факту поставки), срок действия предлагаемой

цены, срок и условия поставки товара.

ВНИМАНИЕ! При расчете цены необходимо учитывать доставку до Базы ПТОиК

ГУП РК «Черноморнефтегаз». Адрес Базы ПТОиК: РФ, Республика Крым, с.

Каменоломня, ул. Киевская, 7.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение

каких-либо обязательств заказчика.

Надеемся на скорейший ответ и взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением,

Заместитель начальника

отдела маркетинга    Корнеев Д.А.

mailto:kornejev@gas.crimea.ru
kornejev
Машинописный текст

kornejev
Машинописный текст
14/01/02-191	   13.04.2016

Спецификация

ЗИП для ручных клиньев и хомутов фирмы Varco BJ - ROTARY SLIPS - 5 1/2", 2 7/8"

№

п/п

Наименование Каталожный

номер

Ед. изм. Кол-во

1  Набор сухарей - 5 1/2" Insert Set - SDL, SDXL Rotary

Slips

2170-54 к-т 7

2  Набор сухарей - 2 7/8" Insert set 2 7/8" SDML Rotary

Slips

2160-31 к-т 2

3  Набор сухарей -  3 ½" SDML 2⅞" insert 2161-30 к-т 4

4  Набор сухарей - 5½" SDXL 5" insert 2169-54 к-т 2

5  Сухарь на хомут Safety Clamps Varco, GripDie 3310 шт 30

6  Сухарь BJ Tong Die Blue Diamond для машинных

подвесных ключей типа HT-65

16402-6 шт 60